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1 111       01 1 1   6 61 611 CHD - Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat         7230.00        7230.00        7230.00        5012.20        5070.00        5070.00        5012.20        6626.01        7538.30

1 111       01 1 1   6 61 611     2 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat Kubišt 0.00         224.30

1 111       01 1 1   6 61 611     3 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat-.duál.         404.16         194.62

1 111       01 1 1   6 61 611     4 Tar.pl.,os.pl.,zákl-prepl. duál 0.00          82.27

1 111       01 1 1   6 61 614     1 Odmeny-ref.odmeny          350.73

1 111       01 1 1   6 61 614     2 Odmeny-duál.vzd.          256.85         245.51

1 111       01 1 1   6 62 621 CHD - Poistné do Všeobecnej ZP 0.00 0.00 0.00          67.86         180.00         180.00          67.860.00          12.44

1 111       01 1 1   6 62 621     1 Poistné do Všeobecnej ZP-ref.odmen          70.00

1 111       01 1 1   6 62 623 CHD - Poistné do ostatných ZP          580.00         580.00         580.00         320.52         580.00         580.00         320.52         524.18         707.42

1 111       01 1 1   6 62 623     1 Poistné do ostat. zdrav. poisť.-Duál.vz          49.00          35.00

1 111       01 1 1   6 62 623     2 Poistné do ostatných ZP- Kubištová          36.26

1 111       01 1 1   6 62 625 001 CHD - Poistné na nemocenské poistenie          310.00         310.00         310.00         154.34         240.00         240.00         154.34         204.39         221.68

1 111       01 1 1   6 62 625 001 2 Poistné na nemocenské poistenie-Duál.vzd           9.80           4.90

1 111       01 1 1   6 62 625 001 3 Poistné na nemocenské poistenie-Kubištov           7.25

1 111       01 1 1   6 62 625 001 4 Poistné na nemocenské poistenie-ref.odme          14.00

1 111       01 1 1   6 62 625 002 CHD - Poistné na starobné poistenie         1531.00        1531.00        1531.00         992.36        1089.00        1089.00         992.36        1315.14        1425.93

1 111       01 1 1   6 62 625 002 2 Poistné na starobné poistenie-Duál.vzd          63.00          49.00

1 111       01 1 1   6 62 625 002 3 Poistné na starobné poistenie-Kubištová          46.62

1 111       01 1 1   6 62 625 002 4 Poistné na starobné poistenie-ref.odmen          90.00

1 111       01 1 1   6 62 625 003 CHD - Poistné na úrazové poistenie          196.00         196.00         196.00          44.09          96.00          96.00          44.09          58.42          63.34

1 111       01 1 1   6 62 625 003 2 Poistné na úrazové poistenie-Duál.vz.           2.80           2.80

1 111       01 1 1   6 62 625 003 3 Poistné na úrazové poistenie-Kubištová           2.07

1 111       01 1 1   6 62 625 003 4 Poistné na úrazové poistenie-ref.odme           4.00

1 111       01 1 1   6 62 625 004 CHD - Na invalidné poistenie          487.00         487.00         487.00         330.78         370.00         370.00         330.78         438.31         556.30

1 111       01 1 1   6 62 625 004 2 Na invalidné poistenie-Duál.vzd 0.00          10.50

1 111       01 1 1   6 62 625 004 3 Na invalidné poistenie- Kubištová          15.54

1 111       01 1 1   6 62 625 004 4 Na invalidné poistenie-ref.odmena          30.00

1 111       01 1 1   6 62 625 005 CHD - Na poistenie v nezamestnanosti          290.00         290.00         290.00          40.20         173.00         173.00          40.200.00          42.88

1 111       01 1 1   6 62 625 005 1 Na poistenie v nezam.-financov.podpoCHD          36.53

1 111       01 1 1   6 62 625 005 2 Na poistenie v nezamestnanosti-Duál.vzd. 0.00           3.50

1 111       01 1 1   6 62 625 005 3 Na poistenie v nezamestnanosti-Kubištová           5.19

1 111       01 1 1   6 62 625 005 4 Na poistenie v nezamestnanosti-ref. odme          10.00

1 111       01 1 1   6 62 625 007 CHD - Na poistenie do rezerv. fondu soli          386.00         386.00         386.00         227.56         290.00         290.00         227.56         347.01         376.80

1 111       01 1 1   6 62 625 007 2 Na poistenie do reze. fondu soli.-Duál.v          16.62          16.63

1 111       01 1 1   6 62 625 007 3 Na poist. do rezer.fondu solidar-Kubišta          12.30

1 111       01 1 1   6 62 625 007 4 Na poistenie do rezervn fo.solid-ref.fon          23.75

1 111       01 1 1   6 63 632 001 1 Energie-duálne vzdelávanie          100.09         129.64

1 111       01 1 1   6 63 632 001 2 Energie plyn - duálne vzdelávanie           70.42         142.50

1 111       01 1 1   6 63 632 001 3 Energie-plyn         4089.78

1 111       01 1 1   6 63 632 001 4 Energie-elektrika          145.20

1 111       01 1 1   6 63 632 002 Vodné, stočné- duálne vzdelávanie            2.61

1 111       01 1 1   6 63 632 004 2 Komunikačná infraštruktúra 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00          20.04          23.60

1 111       01 1 1   6 63 632 004 3 Komunikačná infraštruktúra-Duál.vzde.          23.60          23.60

1 111       01 1 1   6 63 632 005 1 Telekomunikačné služby-Duálne vzdelávani          32.09          19.99
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1 111       01 1 1   6 63 632 005 2 Telekom.služby-prenes.výkon          30.00

1 111       01 1 1   6 63 633 004 Prevádzkové stroje, prístroje - AČ,MOS 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00          63.500.00

1 111       01 1 1   6 63 633 006 1 Všeobecný materiál-AČ 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00         204.85

1 111       01 1 1   6 63 633 006 2 Všeobecný materiál- Duálne vzdelávanie         203.800.00

1 111       01 1 1   6 63 633 006 3 Všeobecný materiál - prenes. výkon regO          153.00         153.00         153.000.00         153.00         153.00 0.000.000.00

1 111       01 1 1   6 63 633 010 Pracovné odevy, obuv a prac. pom- AČ,MOS 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00         252.010.00

1 111       01 1 1   6 63 635 006 MK -Údrž. a opr. budov - prenes. výkon          694.00         694.00         694.000.00         694.00         694.00 0.000.000.00

1 111       01 1 1   6 63 637 004 Dodávateľské služby-Duálne vzdelávanie          95.81          19.80

1 111       01 1 1   6 63 637 004 1 Všeobecné služby-prenes.výkon           56.00          56.00          56.000.00          51.00          51.00 0.000.00          11.47

1 111       01 1 1   6 63 637 012 Poplatky a odvody-Dôsled.inflácie            5.54

1 111       01 1 1   6 63 637 012 1 Poplatky a odvody-život.prostr.           51.35

1 111       01 1 1   6 63 637 014 Stravovanie- duálne vzdelávanie          147.54          51.69

1 111       01 1 1   6 63 637 015 Poistné- UPSVaR 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00          20.00

1 111       01 1 1   6 64 642 002 Bežné transfery spol.stav úrad-pren.výko          756.00         756.00         756.00         660.00         703.00         703.00         660.00         703.75         608.74

1 111       01 1 1       Fun.trieda 1 12669.00 12669.0012669.007849.919689.00 7849.919689.0016584.2013592.86

1 111       01 1      Fun.skupina 1 12669.00 12669.0012669.007849.919689.00 7849.919689.0016584.2013592.86

1 111       01 6 0   6 61 611 Voľby SR- mzda 0.00 0.00 0.00         112.240.00         112.24         112.24          60.00          60.00

1 111       01 6 0   6 61 611     2 Voľby EU - mzda           56.120.00          56.12          56.12          60.00

1 111       01 6 0   6 62 621 Voľby SR- Poistné do VšZP 0.00 0.00 0.00          20.810.00          21.44          20.81           8.40           6.00

1 111       01 6 0   6 62 621     2 Voľby EP - Poistné do VšZP 0.000.00          15.20 0.00           8.40

1 111       01 6 0   6 62 625 001 1 Voľby SR - Poistné na nem. pois. 0.00 0.00 0.00           3.920.00           4.80           3.92           2.00           0.86

1 111       01 6 0   6 62 625 001 2 Voľby EP - Poistné na nemo. poistenie 0.000.00           2.24 0.00           1.68

1 111       01 6 0   6 62 625 002 1 Voľby SR - Pois na starobné poist 0.00 0.00 0.00          32.400.00          32.40          32.40          14.08          12.98

1 111       01 6 0   6 62 625 002 2 Voľby EP - Poistné na starobné poistenie            7.200.00          21.60           7.20          20.88

1 111       01 6 0   6 62 625 003 1 Voľby SR - Pois. na úrazové poist 0.00 0.00 0.00           1.440.00           1.44           1.44           0.72           0.75

1 111       01 6 0   6 62 625 003 2 Voľby EP- úrazové poistenie 0.000.00           0.64 0.00           1.04

1 111       01 6 0   6 62 625 004 1 Voľby SR - Na invalidné poistenie 0.00 0.00 0.00          10.800.00          10.80          10.80           4.96           2.76

1 111       01 6 0   6 62 625 004 2 Voľby EP - Invalidné poistenie            2.400.00           7.20           2.40           6.96

1 111       01 6 0   6 62 625 005 1 Voľby SR - Na poistenie v nezame. 0.00 0.00 0.00           3.200.00           4.80           3.20           1.20           0.60

1 111       01 6 0   6 62 625 005 2 Voľby EP - úrazové poistenie            0.320.00           0.32           0.32           1.20

1 111       01 6 0   6 62 625 007 1 Voľby SR - poist. RFS 0.00 0.00 0.00           8.550.00           8.55           8.55           4.00           4.38

1 111       01 6 0   6 62 625 007 2 Voľby EP -  poistenie do RFS            1.900.00           5.70           1.90           5.51

1 111       01 6 0   6 63 631 001 1 Voľby SR - Cestovné ná.  - tuz. 0.00 0.00 0.00         110.180.00         110.18         110.18          45.72         127.02

1 111       01 6 0   6 63 631 001 2 Voľby EP - Cestovné náh.- tuzemské           51.860.00          51.86          51.86          99.88

1 111       01 6 0   6 63 632 001 1 Voľby SR - Energie 0.00 0.00 0.00           9.400.00           9.40           9.40          77.77          25.00

1 111       01 6 0   6 63 632 001 2 Voľby EP - Energie            4.700.00           4.70           4.70          16.20

1 111       01 6 0   6 63 632 003 Voľby Prez SR - Poštové služby            9.750.00           9.75           9.75           7.70

1 111       01 6 0   6 63 632 003 2 Voľby EP 2024 - Poštové služby            6.300.00           6.30           6.30

1 111       01 6 0   6 63 632 004 Voľby Prez SR - Komunikačná infraš.           20.000.00          20.00          20.00          10.00          10.00

1 111       01 6 0   6 63 632 004 2 Voľby EP 2024 - Komunikačná infraš           10.000.00          10.00          10.00          10.00

1 111       01 6 0   6 63 632 005 1 Voľby SR - Telekomunikačné služby 0.00 0.00 0.00          10.000.00          10.00          10.00           5.00           5.00

1 111       01 6 0   6 63 632 005 2 Voľby EP 2024 - Telekomunikačné služby            5.000.00           5.00           5.00           5.00

1 111       01 6 0   6 63 633 006 1 Voľby SR  -Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.00         305.860.00         305.86         305.860.00          10.00

1 111       01 6 0   6 63 633 006 2 Voľby EP - Všeobecný materiál          286.820.00         286.82         286.82         142.03         100.00

Dátum 25.11.2024
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1 111       01 6 0   6 63 633 006 3 Voľby 2022 - Vlajky,zástavy a štát.znaky          15.00

1 111       01 6 0   6 63 633 016 1 Voľby SR - Reprezentačné 0.00 0.00 0.00          67.000.00          67.00          67.00          20.00          20.00

1 111       01 6 0   6 63 633 016 2 Voľby EP - Reprezentačné           49.500.00          49.50          49.50          56.57

1 111       01 6 0   6 63 635 006 1 Voľby SR - Ruti a šta. údržba 0.00 0.00 0.00         200.000.00         200.00         200.00         130.00         135.00

1 111       01 6 0   6 63 637 004 1 Voľby EP - Všeobecné služby 0.000.00           3.75 0.000.000.00

1 111       01 6 0   6 63 637 014 1 Voľby SR - Stravovanie 0.00 0.00 0.00         243.600.00         243.60         243.60          15.30         116.80

1 111       01 6 0   6 63 637 014 2 Voľby EP - Stravovanie          121.800.00         121.80         121.80         131.20

1 111       01 6 0   6 63 637 026 1 Voľby SR - Odmeny a príspevky 0.00 0.00 0.00         957.350.00         957.35         957.350.00         928.35

1 111       01 6 0   6 63 637 026 2 Voľby EP - Odmeny a príspevky          505.400.00         505.40         505.40         469.61

1 111       01 6 0   6 63 637 027 1 Voľby SR - Odmeny zákl. dohôd 0.00 0.00 0.00          15.070.00          15.07          15.07          14.88          29.76

1 111       01 6 0   6 63 637 027 2 Voľby EP - Odmeny zames mimo pomer           30.130.00          30.13          30.13          30.13

1 111       01 6 0       Fun.trieda 0 0.00 0.000.003281.023328.96 3281.020.001488.021610.26

1 111       01 6      Fun.skupina 6 0.00 0.000.003281.023328.96 3281.020.001488.021610.26

1 111       01     VŠEOBECNE VEREJNÉ SLUŽBY 12669.00 12669.0012669.0011130.9313017.96 11130.939689.0018072.2215203.12

1 111       02 2 0   6 63 637 005 Špeciálne služby-prenes.výkon         247.36

1 111       02 2 0       Fun.trieda 0 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00247.36

1 111       02 2      Fun.skupina 2 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00247.36

1 111       02     OBRANA 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00247.36

1 111       04 5 1   6 63 633 006 Všeobecný materiál-pren.výkon mies.komu           24.00          24.00          24.000.00          21.00          21.00 0.000.000.00

1 111       04 5 1       Fun.trieda 1 24.00 24.0024.000.0021.00 0.0021.000.000.00

1 111       04 5      Fun.skupina 5 24.00 24.0024.000.0021.00 0.0021.000.000.00

1 111       04     EKONOMICKÁ OBLASŤ 24.00 24.0024.000.0021.00 0.0021.000.000.00

1 111       06 2 0   6 61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.UPSVaR 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00        2916.84        1492.40

1 111       06 2 0   6 62 623 Poistné do ostatn. zdra. poisťov-UPSVaR 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00         425.62         318.06

1 111       06 2 0   6 62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie-UPSVaR 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00          92.31          65.07

1 111       06 2 0   6 62 625 002 Poistné na starobné poistenie-UPSVaR 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00         593.46         418.59

1 111       06 2 0   6 62 625 003 Poistné na úrazové poistenie-UPSVaR 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00          28.35          18.54

1 111       06 2 0   6 62 625 004 Na invalidné poistenie-UPSVaR 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00         197.82         139.50

1 111       06 2 0   6 62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti-UPSVaR 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00          49.47          46.35

1 111       06 2 0   6 62 625 005 1 Na poistenie v nez-financov.podpora           16.50

1 111       06 2 0   6 62 625 007 Na poisten do rezer.fond solidar-UPSVaR 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00         156.60         110.43

1 111       06 2 0   6 63 633 004 VZ - Prevádzk. stroje, príst,nárad.DOBRČ         186.00

1 111       06 2 0   6 63 633 010 VZ - Pracovné odevy, obuvDOBRČ         116.50

1 111       06 2 0   6 63 637 004 VZ - Všeobecné služby         2000.00

1 111       06 2 0   6 63 637 005 VZ - Špeciálne služby 0.000.00       22000.00 0.00        4700.00

1 111       06 2 0       Fun.trieda 0 0.00 0.000.000.0022000.00 0.000.009176.974911.44

1 111       06 2      Fun.skupina 2 0.00 0.000.000.0022000.00 0.000.009176.974911.44

1 111       06 4 0   6 63 632 001 VO - Energie          238.20

1 111       06 4 0       Fun.trieda 0 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00238.20

1 111       06 4      Fun.skupina 4 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00238.20

1 111       06     BÝVANIE A OBČIANSKA VYBAVENOSŤ 0.00 0.000.000.0022000.00 0.000.009176.975149.64

1 111       08 3 0   6 63 633 018 MR - Licencie - PV - regis.adries           21.20

1 111       08 3 0       Fun.trieda 0 0.00 0.000.000.000.00 0.000.0021.200.00

1 111       08 3      Fun.skupina 3 0.00 0.000.000.000.00 0.000.0021.200.00

Dátum 25.11.2024
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1 111       08 6 0   6 63 633 001 Interiérové vybavenie-duál. vzd.          331.80

1 111       08 6 0   6 63 637 002 O.O.A - Konkurzy a súťaže - TTSK          544.700.00         544.70         544.70         500.00

1 111       08 6 0   6 63 637 004 O.O. A Všeobecné služby- TTSK          455.300.00         455.30         455.30

1 111       08 6 0       Fun.trieda 0 0.00 0.000.001000.001000.00 1000.000.00831.800.00

1 111       08 6      Fun.skupina 6 0.00 0.000.001000.001000.00 1000.000.00831.800.00

1 111       08     REKREÁCIA, KULTÚRA A NÁBOŽENSTVO 0.00 0.000.001000.001000.00 1000.000.00853.000.00

1 111 12693.00 12693.0012693.0012130.9336038.96 12130.939710.0028102.1920600.12

1 111   Typ zdroja 12693.00 12693.0012693.0012130.9336038.96 12130.939710.0028102.1920600.12

1 111  Zo štátneho rozpočtu 12693.00 12693.0012693.0012130.9336038.96 12130.939710.0028102.1920600.12

1 11UA      10 7 0   6 64 642 014 Bežné transfery jednotlivcovi-Ukrajinci        2970.00        6818.00

1 11UA      10 7 0       Fun.trieda 0 0.00 0.000.000.000.00 0.000.002970.006818.00

1 11UA      10 7      Fun.skupina 7 0.00 0.000.000.000.00 0.000.002970.006818.00

1 11UA      10     SOCIÁLNE ZABEZPEČENIE 0.00 0.000.000.000.00 0.000.002970.006818.00

1 11UA 0.00 0.000.000.000.00 0.000.002970.006818.00

1 11UA   Typ zdroja 0.00 0.000.000.000.00 0.000.002970.006818.00

1 11UA  Zo štátneho rozpočtu - Ukrajina 0.00 0.000.000.000.00 0.000.002970.006818.00

1 131M      01 6 0   6 63 633 016 Reprezentačné-Referendum 2023           12.00

1 131M      01 6 0   6 63 637 014 Stravovanie-Referendum23           91.80

1 131M      01 6 0   6 63 637 026 Odmeny a príspevky-Referendum 2023          410.75

1 131M      01 6 0   6 64 641 013 BT obci na úhr. nákl.- Referendum 2023         160.02

1 131M      01 6 0       Fun.trieda 0 0.00 0.000.000.000.00 0.000.00674.570.00

1 131M      01 6      Fun.skupina 6 0.00 0.000.000.000.00 0.000.00674.570.00

1 131M      01     VŠEOBECNE VEREJNÉ SLUŽBY 0.00 0.000.000.000.00 0.000.00674.570.00

1 131M      10 7 0   6 64 642 014 Bežné transfery jednotlivcovi-Ukrajinci         900.00

1 131M      10 7 0       Fun.trieda 0 0.00 0.000.000.000.00 0.000.00900.000.00

1 131M      10 7      Fun.skupina 7 0.00 0.000.000.000.00 0.000.00900.000.00

1 131M      10     SOCIÁLNE ZABEZPEČENIE 0.00 0.000.000.000.00 0.000.00900.000.00

1 131M 0.00 0.000.000.000.00 0.000.001574.570.00

1 131M   Typ zdroja 0.00 0.000.000.000.00 0.000.001574.570.00

1 131M  Zo štátneho rozpočtu z r.2022 (nevyčer.prostr. z r.2022) 0.00 0.000.000.000.00 0.000.001574.570.00

1 131N      01 1 1   6 63 632 003 Poštové služby-UP č. 3            3.100.00           3.10           3.10

1 131N      01 1 1   6 63 637 005 OCÚ- Špeciálne služby UP č.3         5800.000.00        5800.00        5800.00

1 131N      01 1 1       Fun.trieda 1 0.00 0.000.005803.105803.10 5803.100.000.000.00

1 131N      01 1      Fun.skupina 1 0.00 0.000.005803.105803.10 5803.100.000.000.00

1 131N      01     VŠEOBECNE VEREJNÉ SLUŽBY 0.00 0.000.005803.105803.10 5803.100.000.000.00

1 131N 0.00 0.000.005803.105803.10 5803.100.000.000.00

1 131N   Typ zdroja 0.00 0.000.005803.105803.10 5803.100.000.000.00

1 131N  Zo štátneho rozpočtu z r.2023 (nevyčer.prostr. z r.2023) 0.00 0.000.005803.105803.10 5803.100.000.000.00

1 1AA1      01 1 1   6 63 637 015 Poistné - EŠIR         3163.40

1 1AA1      01 1 1       Fun.trieda 1 0.00 0.000.000.000.00 0.000.003163.400.00

1 1AA1      01 1      Fun.skupina 1 0.00 0.000.000.000.00 0.000.003163.400.00

1 1AA1      01     VŠEOBECNE VEREJNÉ SLUŽBY 0.00 0.000.000.000.00 0.000.003163.400.00

1 1AA1      02 2 0   6 63 637 005 CO - Špeciálne služby- EŠIR          505.85

1 1AA1      02 2 0       Fun.trieda 0 0.00 0.000.000.000.00 0.000.00505.850.00

Dátum 25.11.2024
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1 1AA1      02 2      Fun.skupina 2 0.00 0.000.000.000.00 0.000.00505.850.00

1 1AA1      02     OBRANA 0.00 0.000.000.000.00 0.000.00505.850.00

1 1AA1      04 5 1   6 63 637 004 MK -Všeobecné služby-dotácia EŠIR         8106.50

1 1AA1      04 5 1       Fun.trieda 1 0.00 0.000.000.000.00 0.000.008106.500.00

1 1AA1      04 5      Fun.skupina 5 0.00 0.000.000.000.00 0.000.008106.500.00

1 1AA1      04     EKONOMICKÁ OBLASŤ 0.00 0.000.000.000.00 0.000.008106.500.00

1 1AA1      06 2 0   6 63 635 006 KD - Rutinná a štan.údržba budov - EŠIR       14224.25

1 1AA1      06 2 0       Fun.trieda 0 0.00 0.000.000.000.00 0.000.0014224.250.00

1 1AA1      06 2      Fun.skupina 2 0.00 0.000.000.000.00 0.000.0014224.250.00

1 1AA1      06     BÝVANIE A OBČIANSKA VYBAVENOSŤ 0.00 0.000.000.000.00 0.000.0014224.250.00

1 1AA1 0.00 0.000.000.000.00 0.000.0026000.000.00

1 1AA1   Typ zdroja 0.00 0.000.000.000.00 0.000.0026000.000.00

1 1AA1  Europsky fond regionálneho rozvoja 0.00 0.000.000.000.00 0.000.0026000.000.00

1 41        01 1 1   6 61 611 OCU - Tar.pl.,os.pl,funk.plat pol.,p        46770.64       47738.33       47738.33       45738.33       46000.00       45738.33       45738.33       50116.92       41500.61

1 41        01 1 1   6 61 611     1 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.DUAL. VZDEL         164.45

1 41        01 1 1   6 61 614 OCU - Odmeny, Odchdné         1800.00        1000.00        1000.00        1088.64         500.00        1090.00        1088.64        1107.90         904.88

1 41        01 1 1   6 61 616 OCU - Dopl. k platu - dovolenka          297.510.00         297.51         297.51

1 41        01 1 1   6 62 621 OCU - Poistné do Všeob.zdravot. poisťov         1880.00        1880.00        1880.00        1690.75        1750.00        1880.00        1690.75        2081.48        1860.35

1 41        01 1 1   6 62 623 OCU - Poistné do ostatných zdrav poisťov         6965.00        6965.00        6965.00        5951.13        6820.00        6820.00        5951.13        6179.27        4671.77

1 41        01 1 1   6 62 625 001 OCU - Poistné na nemocenské poistenie         1648.20        1648.20        1648.20        1473.20        1285.00        1473.20        1473.20        1628.68        1377.94

1 41        01 1 1   6 62 625 002 OCU - Poistné na starobné poistenie        10067.00       10067.00       10067.00        9597.46        9538.00        9597.46        9597.46       10554.45        9003.75

1 41        01 1 1   6 62 625 003 OCU - Poistné na úrazové poistenie - SP          520.00         570.00         570.00         432.09         470.00         470.00         432.09         467.82         398.86

1 41        01 1 1   6 62 625 004 OCU - Na invalidné poistenie - SP         2050.00        2050.00        2050.00        1930.00        1855.00        1930.00        1930.00        1973.85        2617.66

1 41        01 1 1   6 62 625 005 OCU - Na poistenie v nezamestnano - SP          888.36        1008.36        1008.36         577.97        1307.40         828.36         577.97         436.40         833.04

1 41        01 1 1   6 62 625 005 1 Na poistenie v nezamest.- finančna podpo         154.64

1 41        01 1 1   6 62 625 007 OCU -Na poist. do reze. fondu solidar SP         2661.42        2661.42        2661.42        2566.42         165.00        2566.42        2566.42        2796.29        2370.01

1 41        01 1 1   6 63 631 001 OCU - Cestovné náhrady  - tuzemské         2000.00        2000.00        2000.00        1977.29        2000.00        2000.00        1977.29        2126.01        1990.92

1 41        01 1 1   6 63 632 001 Energie-elektrina         1323.46        1872.05

1 41        01 1 1   6 63 632 001 0 OCU - Energie-elektrina         2800.00        2800.00        2800.00        1442.58        2800.00        2800.00        1442.58

1 41        01 1 1   6 63 632 001 1 OCU - Energi-plyn         3840.00        3840.00        3840.00        2120.77        3840.00        3840.00        2120.77

1 41        01 1 1   6 63 632 001 2 Energi-plyn 0.00        1611.66

1 41        01 1 1   6 63 632 002 OCU - Vodné, stočné          150.00         150.00         150.00          53.34         150.00         150.00          53.34         137.29          91.42

1 41        01 1 1   6 63 632 003 OCU - Poštové služby          420.00         420.00         420.00         336.59         300.00         420.00         336.59         401.45         354.20

1 41        01 1 1   6 63 632 003 1 OCÚ - Poštové služby- SÚS          100.00         100.00         100.00          80.900.00         100.00          80.90

1 41        01 1 1   6 63 632 004 OCU - Internet+web stránka          420.00         420.00         420.00         264.31         420.00         420.00         264.31         280.48         314.02

1 41        01 1 1   6 63 632 005 OCU - Telekomun. služby-mobil, pev.linka          410.00         410.00         410.00         258.06         410.00         410.00         258.06         378.43         321.04

1 41        01 1 1   6 63 633 002 OCU - Výpočtová technika 0.00 0.00 0.00         204.000.00         220.00         204.000.000.00

1 41        01 1 1   6 63 633 003 Telekomunikačná technika-LG          19.80

1 41        01 1 1   6 63 633 006 OCU - Všeobecný materiál         1000.00        1000.00        1000.00         581.10        1000.00        1000.00         581.10        1188.76        1215.57

1 41        01 1 1   6 63 633 006 1 Všeobecný materiál-Zálohov.obal            1.80

1 41        01 1 1   6 63 633 009 OCU - Knihy, čas., nov., učeb., učebn          400.00         400.00         400.000.00         370.00         406.80 0.00         369.00         250.00

1 41        01 1 1   6 63 633 010 Pracovné odevy, obuv a prac. pom.         107.59

1 41        01 1 1   6 63 633 013 OCU - Softvér          500.00 0.00 0.000.00         500.00         500.00 0.000.000.00

1 41        01 1 1   6 63 633 016 OCU - Reprezentačné          300.00         300.00         300.00         116.90         378.20         294.35         116.90         752.17         863.88

Dátum 25.11.2024
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1 41        01 1 1   6 63 633 016 1 Reprezentačné-Zálohové fľaše            3.60

1 41        01 1 1   6 63 633 018 OCU - Licencie         1400.00        1400.00        1400.00        1136.40         705.40        1355.40        1136.40         923.88         720.91

1 41        01 1 1   6 63 633 019 OCU - Komunikačná infraštruktúra          190.00         190.00         190.00         190.000.00         190.00         190.00

1 41        01 1 1   6 63 635 006 OCU - Rutinná a štanda.údržba bud, objek          800.00        1000.00        1000.00         850.000.00        1000.00         850.00         625.85         465.80

1 41        01 1 1   6 63 635 009 Rutinná a štandard.údržba softvéru 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00         420.000.00

1 41        01 1 1   6 63 637 001 OCU - Škole., kurzy, sem., porady, konfe         1800.00        1800.00        1800.00        1885.00        1100.00        2100.00        1885.00        1405.75        2224.00

1 41        01 1 1   6 63 637 004 OCU - Dodávateľské služby         4000.00        4000.00        4000.00        2161.33        5000.00        3283.34        2161.33        6430.51        3592.64

1 41        01 1 1   6 63 637 005 OCU - Špeciálne služby         4000.00        4000.00        4000.00        1377.18        4500.00        4008.58        1377.18        4994.25        2947.69

1 41        01 1 1   6 63 637 006 OCU - Náhrady - lekar. pehliadka 0.00 0.00 0.00          40.000.00 0.00          40.000.00

1 41        01 1 1   6 63 637 012 OCU - Poplatky a odvody-banke,člen.prísp         1100.00        1100.00        1100.00         804.07         900.00         900.00         804.07         401.93         565.93

1 41        01 1 1   6 63 637 014 OCU - Stravovanie         3600.00        3600.00        3600.00        3085.98        4200.00        3988.10        3085.98        4062.33        3173.71

1 41        01 1 1   6 63 637 014 1 Stravovanie-Duál.vzdel.          109.11          70.40

1 41        01 1 1   6 63 637 015 OCU - Poistné         3500.00        3500.00        3500.00        1269.89        3300.00        3163.40        1269.890.00        3163.40

1 41        01 1 1   6 63 637 016 OCU - Prídel do sociálneho fondu          750.00         750.00         750.00         486.40         620.00         620.00         486.40         603.40         685.65

1 41        01 1 1   6 63 637 017 OCU - Provízia - stravné lístky 0.00 0.00 0.00          38.32          80.00          80.00          38.32          57.48          57.48

1 41        01 1 1   6 63 637 026 OCU - Odmeny a príspevky - poslancom          400.00         400.00         400.00         335.98         400.00         400.00         335.98         174.46         500.19

1 41        01 1 1   6 63 637 031 OCU - Pokuty a penále 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00         494.000.00

1 41        01 1 1   6 64 642 002 OCU - Bežné transfery - Spol.Stav.Urad         2100.00        2100.00        2100.00        1673.76        2100.00        2100.00        1673.76        1710.25        1541.58

1 41        01 1 1   6 64 642 015 OCU -Bežné transfery na nemocenské dávky          250.00         250.00         250.000.00         201.82         201.82 0.00         201.82

1 41        01 1 1   6 65 651 002 1 OCU - Splácanie úrokov banke Prima Banka         1900.00        1900.00        1900.00        1403.26        1400.00        1900.00        1403.26        1546.69         214.09

1 41        01 1 1       Fun.trieda 1 113418.31 113418.31113380.6295516.91110543.07 95516.91106365.82108621.8694638.94

1 41        01 1      Fun.skupina 1 113418.31 113418.31113380.6295516.91110543.07 95516.91106365.82108621.8694638.94

1 41        01 6 0   6 63 631 001 Referendum 2023  Cestov. náhrady  - tuz. 0.00          20.92

1 41        01 6 0   6 63 633 006 Referendum 2023 - Všeobecný materiál 0.00         214.20

1 41        01 6 0   6 63 633 016 Voľby 2024-Reprezentačné           84.180.00          89.30          84.18          21.800.00

1 41        01 6 0   6 63 633 016 1 Voľby EP - Reprezentačné            0.850.00           0.85           0.85

1 41        01 6 0   6 63 637 014 Voľby EP - Stravovanie           11.900.00          11.90          11.900.00          55.85

1 41        01 6 0       Fun.trieda 0 0.00 0.000.0096.93102.05 96.930.0021.80290.97

1 41        01 6      Fun.skupina 6 0.00 0.000.0096.93102.05 96.930.0021.80290.97

1 41        01     VŠEOBECNE VEREJNÉ SLUŽBY 113418.31 113418.31113380.6295613.84110645.12 95613.84106365.82108643.6694929.91

1 41        02 2 0   6 63 637 005 CO - Špeciálne služby         1200.00        1200.00        1200.00         500.00        1000.00        1000.00         500.00         494.15         752.64

1 41        02 2 0   6 63 637 027 CO - Odmeny zames. na základe dohôd          285.00         285.00         285.00         180.31         258.60         258.60         180.31         167.45         157.94

1 41        02 2 0       Fun.trieda 0 1485.00 1485.001485.00680.311258.60 680.311258.60661.60910.58

1 41        02 2      Fun.skupina 2 1485.00 1485.001485.00680.311258.60 680.311258.60661.60910.58

1 41        02     OBRANA 1485.00 1485.001485.00680.311258.60 680.311258.60661.60910.58

1 41        04 5 1   6 63 633 006 MK - Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.000.00         169.00

1 41        04 5 1   6 63 636 001 MK - Nájomné za  budovy- chodník          295.00         295.00         295.00         294.09         295.00         295.00         294.09         294.090.00

1 41        04 5 1   6 63 637 004 MK - Dodávateľské služby          250.00         250.00         250.000.00        1000.00         200.00 0.000.00         976.00

1 41        04 5 1   6 63 637 005 MK - Špeciálne služby-proj.dokum 0.000.00 0.00 0.000.00         200.00

1 41        04 5 1       Fun.trieda 1 545.00 545.00545.00294.09495.00 294.091295.00294.091345.00

1 41        04 5      Fun.skupina 5 545.00 545.00545.00294.09495.00 294.091295.00294.091345.00

1 41        04     EKONOMICKÁ OBLASŤ 545.00 545.00545.00294.09495.00 294.091295.00294.091345.00

1 41        05 1 0   6 63 633 004 TKO - Zakúpenie DIN nádob          100.00 0.00 0.000.00         230.00         230.00 0.000.000.00

1 41        05 1 0   6 63 633 006 TKO - Všeobecný materiál          350.00         350.00         350.00         288.00         350.00         350.00         288.00          64.80          32.70

Dátum 25.11.2024
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1 41        05 1 0   6 63 637 004 TKO - Všeobecné služby         4000.00        4000.00        4000.00        2478.44        4295.32        3572.46        2478.44        3156.61        2382.82

1 41        05 1 0   6 63 637 004 1 TKO - Všeobecné služby - ELWIS 0.00 0.00 0.00          96.00        1200.00         200.00          96.00         124.00        1201.06

1 41        05 1 0   6 63 637 012 TKO - Poplatky súvis. s uložením odpadom         3500.00        3500.00        3500.00        2724.64        3500.00        3500.00        2724.64        3064.78        2828.01

1 41        05 1 0       Fun.trieda 0 7850.00 7850.007950.005587.087852.46 5587.089575.326410.196444.59

1 41        05 1      Fun.skupina 1 7850.00 7850.007950.005587.087852.46 5587.089575.326410.196444.59

1 41        05 6 0   6 63 637 004 M.KOM.- Všeobecné služby         1680.00        1680.00        1680.00        1680.00        1680.00        1680.00        1680.00        1680.00        1610.00

1 41        05 6 0       Fun.trieda 0 1680.00 1680.001680.001680.001680.00 1680.001680.001680.001610.00

1 41        05 6      Fun.skupina 6 1680.00 1680.001680.001680.001680.00 1680.001680.001680.001610.00

1 41        05     OCHRANA ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA 9530.00 9530.009630.007267.089532.46 7267.0811255.328090.198054.59

1 41        06 2 0   6 61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.p.-UPSVaR 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00        2241.90         353.80

1 41        06 2 0   6 61 614 VZ-Odmeny 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00         195.72

1 41        06 2 0   6 62 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov          49.00

1 41        06 2 0   6 62 625 001 VZ - Poistné na nemoc. poisten-UPSVaR 0.000.00 0.00 0.00         121.52

1 41        06 2 0   6 62 625 002 VZ - Poistné na starb. poistenie UPSVaR 0.000.00 0.00 0.00         403.20

1 41        06 2 0   6 62 625 003 VZ - Poistné na úraz. poistenie - UPSVaR 0.000.00 0.00 0.00          16.80

1 41        06 2 0   6 62 625 004 VZ - Na invalidné poistenie -UPSVaR 0.000.00 0.00 0.00         134.40

1 41        06 2 0   6 62 625 005 VZ - Na poistenie v nezam.- UPSVaR 0.000.00 0.00 0.00          32.55

1 41        06 2 0   6 62 625 005 1 VZ - Na poist. v finančna podp.-Kubitová          10.75

1 41        06 2 0   6 62 625 007 VZ - Na poistenie do RFS - UPSVaR 0.000.00 0.00 0.00         106.36

1 41        06 2 0   6 63 633 004 VZ- Prev. stroje, prístroj.zariade          426.50         426.50         426.50          61.10         426.50         426.50          61.100.00         426.50

1 41        06 2 0   6 63 633 006 VZ - Všeobecný materiál         1920.00        1920.00        1920.00        1682.99        1400.00        1920.00        1682.99        1302.00        1238.15

1 41        06 2 0   6 63 633 010 VZ - Praco. odevy, obuv a pracov. pom.           20.00          20.00          20.00          10.140.00          20.00          10.140.00          16.00

1 41        06 2 0   6 63 633 015 VZ - Palivá ako zdroj energie-benzín         1160.00        1160.00        1160.00        1173.55        1160.00        1160.00        1173.55        1129.51        1206.69

1 41        06 2 0   6 63 634 002 VZ- Servis, údržba, opravy a výdavky          500.00         500.00         500.00         447.20         500.00         500.00         447.20         387.800.00

1 41        06 2 0   6 63 634 003 VZ - Poistenie-Dobrovol. 0.00          10.00

1 41        06 2 0   6 63 635 004 VZ -Rutinná a štand.údržba prev.strojov,          400.00         400.00         400.00         149.61         400.00         400.00         149.61         250.00          76.60

1 41        06 2 0   6 63 637 004 VZ - Všeobecné služby         3000.00        3000.00        3000.00        7785.06        3000.00        8047.60        7785.06        1720.80        3054.00

1 41        06 2 0   6 63 637 004 1 Všeobecné služby-Podnik javorinka         5000.00        5000.00        5000.00        5710.21

1 41        06 2 0   6 63 637 005 VZ - Špeciálne služby - geomet. plán 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00         750.00

1 41        06 2 0       Fun.trieda 0 12426.50 12426.5012426.5011309.6512474.10 11309.656886.508852.3112091.95

1 41        06 2      Fun.skupina 2 12426.50 12426.5012426.5011309.6512474.10 11309.656886.508852.3112091.95

1 41        06 4 0   6 63 632 001 VO - Energie         2800.00        2800.00        2800.00        2754.51        2800.00        2800.00        2754.51        2863.49        2352.70

1 41        06 4 0   6 63 633 006 VO - Všeobecný materiál          200.00         200.00         200.000.00         200.00         200.00 0.00         198.00

1 41        06 4 0   6 63 635 006 VO -Rutinná a štand. údržba budov, objek          500.00         500.00         500.000.00         500.00         500.00 0.00         336.00        1412.92

1 41        06 4 0   6 63 637 004 VO- Dodávateľské služby         1500.00        1500.00        1500.00         763.44        1500.00        1500.00         763.44         647.40         762.00

1 41        06 4 0       Fun.trieda 0 5000.00 5000.005000.003517.955000.00 3517.955000.004044.894527.62

1 41        06 4      Fun.skupina 4 5000.00 5000.005000.003517.955000.00 3517.955000.004044.894527.62

1 41        06     BÝVANIE A OBČIANSKA VYBAVENOSŤ 17426.50 17426.5017426.5014827.6017474.10 14827.6011886.5012897.2016619.57

1 41        08 1 0   6 63 632 001 TJ - Energie          900.00         900.00         900.00         650.92         900.00         900.00         650.92        1120.27         200.00

1 41        08 1 0   6 63 632 002 TJ - Vodné, stočné          100.00         100.00         100.00           4.57         100.00         100.00           4.57          34.93          43.52

1 41        08 1 0   6 63 633 006 TJ - Všeobecný materiál           30.00          30.00          30.000.00          50.00          30.00 0.00          12.30          48.86

1 41        08 1 0   6 63 633 015 TJ - Palivá ako zdroj energie-benzín          250.00         250.00         250.00         158.20         250.00         250.00         158.20         294.21         264.04

1 41        08 1 0   6 63 635 006 TJ - Oprava a údržba objektu         1000.00        1500.00        1500.000.00        5000.00        1500.00 0.000.000.00

1 41        08 1 0   6 63 637 004 TJ - Dodávateľské služby          628.00         628.00         628.00         600.00         578.00         628.00         600.00         540.000.00

Dátum 25.11.2024
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1 41        08 1 0   6 63 637 005 TJ - Špeciálne služby          300.00         300.00         300.000.00         650.00         300.00 0.00         650.000.00

1 41        08 1 0       Fun.trieda 0 3708.00 3708.003208.001413.693708.00 1413.697528.002651.71556.42

1 41        08 1      Fun.skupina 1 3708.00 3708.003208.001413.693708.00 1413.697528.002651.71556.42

1 41        08 2 0   6 63 633 001 KD - Interiérové vybavenie          150.00         150.00         150.000.00         150.00         150.00 0.00          15.000.00

1 41        08 2 0   6 63 633 004 KD -Prevádzk. stroje, prístroje, zariade 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.000.00         640.00

1 41        08 2 0   6 63 633 006 KD - Všeobecný materiál         1000.00        1000.00        1000.00         304.58        1135.00         935.00         304.58        1174.02         285.60

1 41        08 2 0   6 63 635 006 KD - Rutinná a štan údržba budov, objek          293.20         293.20         293.200.00         500.00         293.20 0.00        1317.60        2537.44

1 41        08 2 0   6 63 637 004 KD- Dodávateľské služby         1850.00        1850.00        1850.00        1823.10        1000.00        1850.00        1823.10         761.00        1546.43

1 41        08 2 0       Fun.trieda 0 3293.20 3293.203293.202127.683228.20 2127.682785.003267.625009.47

1 41        08 2      Fun.skupina 2 3293.20 3293.203293.202127.683228.20 2127.682785.003267.625009.47

1 41        08 3 0   6 63 633 018 MR - Licencie           45.00          45.00          45.000.00          45.00          45.00 0.00           1.600.00

1 41        08 3 0   6 63 637 004 MR - Všeobecné služby           70.00          70.00          70.00          51.38          38.00          78.00          51.380.00          38.40

1 41        08 3 0       Fun.trieda 0 115.00 115.00115.0051.38123.00 51.3883.001.6038.40

1 41        08 3      Fun.skupina 3 115.00 115.00115.0051.38123.00 51.3883.001.6038.40

1 41        08 4 0   6 63 632 001 DS - Energie          600.00         600.00         600.00         441.00         550.00         550.00         441.00         450.00         504.00

1 41        08 4 0   6 63 632 002 DS - Vodné, stočné           45.00          45.00          45.00           6.10          45.00          45.00           6.10          49.68          29.99

1 41        08 4 0   6 63 633 006 DS - Všeobecný materiál           50.00          50.00          50.00           5.00          57.00          57.00           5.00         101.47          28.15

1 41        08 4 0   6 63 633 018 DS - Licencie          115.00         115.00         115.000.00         115.00         115.00 0.00         114.60          65.00

1 41        08 4 0   6 63 637 004 DS-Všeobecné služby          320.00         320.00         320.00         114.60         370.00         320.00         114.60         387.84          28.15

1 41        08 4 0       Fun.trieda 0 1130.00 1130.001130.00566.701087.00 566.701137.001103.59655.29

1 41        08 4      Fun.skupina 4 1130.00 1130.001130.00566.701087.00 566.701137.001103.59655.29

1 41        08 6 0   6 63 632 003 Poštové služby-obcou organ. akcie           19.800.00

1 41        08 6 0   6 63 633 006 O.O.Akcie - Všeobecný materiál          270.00         270.00         270.00          67.04         270.00         270.00          67.04         402.97         302.58

1 41        08 6 0   6 63 633 016 O.O.Akcie - Reprezentačné          180.00         180.00         180.00         272.84         180.00         180.00         272.84         501.74         273.28

1 41        08 6 0   6 63 637 002 O.O.Akcie - Konkurzy a súťaže         3500.00        3500.00        3500.00        1419.52        3500.00        3500.00        1419.52        2796.39        3794.04

1 41        08 6 0   6 63 637 004 O.O.Akcie - Dodávateľské služby         1600.00        1600.00        1600.00        1385.20        1600.00        1600.00        1385.20        2042.00         232.00

1 41        08 6 0       Fun.trieda 0 5550.00 5550.005550.003144.605550.00 3144.605550.005762.904601.90

1 41        08 6      Fun.skupina 6 5550.00 5550.005550.003144.605550.00 3144.605550.005762.904601.90

1 41        08     REKREÁCIA, KULTÚRA A NÁBOŽENSTVO 13796.20 13796.2013296.207304.0513696.20 7304.0517083.0012787.4210861.48

1 41        09 1 1 1 6 64 641 006 BT prísp. na prevádzku MŠ Zem. Sady 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00         671.520.00

1 41        09 1 1       Fun.trieda 1 0.00 0.000.000.000.00 0.000.00671.520.00

1 41        09 1 2 1 6 64 641 006 BT príspevok na prevá ZŠ Zem. Sady 1-4r. 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.000.00          87.85

1 41        09 1 2       Fun.trieda 2 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.0087.85

1 41        09 1      Fun.skupina 1 0.00 0.000.000.000.00 0.000.00671.5287.85

1 41        09 2 2 2 6 63 637 014 DUAL - Stravovanie           51.48         100.00         100.00          51.48

1 41        09 2 2       Fun.trieda 2 0.00 0.000.0051.48100.00 51.48100.000.000.00

1 41        09 2      Fun.skupina 2 0.00 0.000.0051.48100.00 51.48100.000.000.00

1 41        09     VZDELÁVANIE 0.00 0.000.0051.48100.00 51.48100.00671.5287.85

1 41        10 9 0   6 63 637 011 SS - Štúdie, expertízy, posudky           90.00          90.00          90.00          30.00          90.00          90.00          30.000.00          60.00

1 41        10 9 0       Fun.trieda 0 90.00 90.0090.0030.0090.00 30.0090.000.0060.00

1 41        10 9      Fun.skupina 9 90.00 90.0090.0030.0090.00 30.0090.000.0060.00

1 41        10     SOCIÁLNE ZABEZPEČENIE 90.00 90.0090.0030.0090.00 30.0090.000.0060.00

1 41 156291.01 156291.01155853.32126068.45153291.48 126068.45149334.24144045.68132868.98

1 41   Typ zdroja 156291.01 156291.01155853.32126068.45153291.48 126068.45149334.24144045.68132868.98

Dátum 25.11.2024
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1 41  Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.) 156291.01 156291.01155853.32126068.45153291.48 126068.45149334.24144045.68132868.98

1 45        05 1 0   6 63 637 004 TKO-Všeob.služby-Env.fond, ELWIS         1656.68        1656.68        1656.68         768.00        1656.68        1656.68         768.00        1656.68         688.56

1 45        05 1 0   6 63 637 012 Poplatky a odvody-Env.fond         263.47

1 45        05 1 0       Fun.trieda 0 1656.68 1656.681656.68768.001656.68 768.001656.681656.68952.03

1 45        05 1      Fun.skupina 1 1656.68 1656.681656.68768.001656.68 768.001656.681656.68952.03

1 45        05     OCHRANA ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA 1656.68 1656.681656.68768.001656.68 768.001656.681656.68952.03

1 45 1656.68 1656.681656.68768.001656.68 768.001656.681656.68952.03

1 45   Typ zdroja 1656.68 1656.681656.68768.001656.68 768.001656.681656.68952.03

1 45  Vlast. zdroje - dotácie poskytnuté zo štátneho fondu 1656.68 1656.681656.68768.001656.68 768.001656.681656.68952.03

1 46        01 1 1   6 63 637 004 Všeobecné služby, RF         1164.00

1 46        01 1 1       Fun.trieda 1 0.00 0.000.000.000.00 0.000.001164.000.00

1 46        01 1      Fun.skupina 1 0.00 0.000.000.000.00 0.000.001164.000.00

1 46        01     VŠEOBECNE VEREJNÉ SLUŽBY 0.00 0.000.000.000.00 0.000.001164.000.00

1 46        05 6 0   6 63 637 004 Malá Kompost-Všeobecné služby, RF         3720.000.00        3720.00        3720.00

1 46        05 6 0       Fun.trieda 0 0.00 0.000.003720.003720.00 3720.000.000.000.00

1 46        05 6      Fun.skupina 6 0.00 0.000.003720.003720.00 3720.000.000.000.00

1 46        05     OCHRANA ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA 0.00 0.000.003720.003720.00 3720.000.000.000.00

1 46        06 2 0   6 63 635 006 KD- Rutinná a štanda. údr.budov KD-RF        1953.67

1 46        06 2 0       Fun.trieda 0 0.00 0.000.000.000.00 0.000.001953.670.00

1 46        06 2      Fun.skupina 2 0.00 0.000.000.000.00 0.000.001953.670.00

1 46        06     BÝVANIE A OBČIANSKA VYBAVENOSŤ 0.00 0.000.000.000.00 0.000.001953.670.00

1 46        08 2 0   6 63 633 004 KD - Prevádzkové stroje, prístroje - RF         189.00

1 46        08 2 0   6 63 635 006 KD - Rutinná a štan. údržba budov, objek        2485.00

1 46        08 2 0       Fun.trieda 0 0.00 0.000.000.000.00 0.000.00189.002485.00

1 46        08 2      Fun.skupina 2 0.00 0.000.000.000.00 0.000.00189.002485.00

1 46        08     REKREÁCIA, KULTÚRA A NÁBOŽENSTVO 0.00 0.000.000.000.00 0.000.00189.002485.00

1 46 0.00 0.000.003720.003720.00 3720.000.003306.672485.00

1 46   Typ zdroja 0.00 0.000.003720.003720.00 3720.000.003306.672485.00

1 46  Vlast. zdroje - iné zdroje vyššie neuvedené 0.00 0.000.003720.003720.00 3720.000.003306.672485.00

1 52        05 6 0   6 63 637 004 MALÁ Kompost. - Všeobecné služby        1000.00

1 52        05 6 0       Fun.trieda 0 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.001000.00

1 52        05 6      Fun.skupina 6 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.001000.00

1 52        05     OCHRANA ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.001000.00

1 52        06 2 0   6 63 637 004 VZ - Dodávateľské  služby        3156.00

1 52        06 2 0       Fun.trieda 0 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.003156.00

1 52        06 2      Fun.skupina 2 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.003156.00

1 52        06     BÝVANIE A OBČIANSKA VYBAVENOSŤ 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.003156.00

1 52        08 2 0   6 63 635 006 KD-Rutinná a štandardná údržba budov       44044.00

1 52        08 2 0   6 63 637 004 KD - Všeobecné služby         1800.00

1 52        08 2 0       Fun.trieda 0 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.0045844.00

1 52        08 2      Fun.skupina 2 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.0045844.00

1 52        08     REKREÁCIA, KULTÚRA A NÁBOŽENSTVO 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.0045844.00

1 52 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.0050000.00

1 52   Typ zdroja 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.0050000.00

Dátum 25.11.2024
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1 52  Bankové úvery bez štátnej záruky 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.0050000.00

1 71        01 1 1   6 63 637 012 Poplatky a odvody           82.50

1 71        01 1 1       Fun.trieda 1 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.0082.50

1 71        01 1      Fun.skupina 1 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.0082.50

1 71        01     VŠEOBECNE VEREJNÉ SLUŽBY 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.0082.50

1 71 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.0082.50

1 71   Typ zdroja 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.0082.50

1 71  Iné zdroje 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.0082.50

1 72c       06 2 0   6 63 633 006 VZ - Všeobecný materiál-Ecopolis,grand        3618.72

1 72c       06 2 0   6 63 634 001 VZ - Palivo, mazivá, oleje-Ecopolis          175.58

1 72c       06 2 0   6 63 634 002 VZ - Servis, údržba, opravy - Ekopolis         105.70

1 72c       06 2 0       Fun.trieda 0 0.00 0.000.000.000.00 0.000.003900.000.00

1 72c       06 2      Fun.skupina 2 0.00 0.000.000.000.00 0.000.003900.000.00

1 72c       06     BÝVANIE A OBČIANSKA VYBAVENOSŤ 0.00 0.000.000.000.00 0.000.003900.000.00

1 72c       09 2 2 2 6 61 611 DUAL - Tar.pl.,os.pl.,zákl-prepl.          565.70         565.70         565.70         565.70         568.62         565.70         565.70

1 72c       09 2 2 2 6 61 614 DUAL - Odmeny          293.54         293.54         293.54         293.54         300.00         293.54         293.54

1 72c       09 2 2 2 6 62 623 DUAL - Poistné do ostat. zdrav. poisť.           60.00          60.00          60.00          60.00          49.00          60.00          60.00

1 72c       09 2 2 2 6 62 625 001 DUAL - Poistné na nemocenské poistenie           11.20          11.20          11.20          11.20           9.80          11.20          11.20

1 72c       09 2 2 2 6 62 625 002 DUAL - Poistné na starobné poistenie           72.00          72.00          72.00          72.00          63.00          72.00          72.00

1 72c       09 2 2 2 6 62 625 003 DUAL - Poistné na úrazové poistenie            3.20           3.20           3.20           3.20           2.80           3.20           3.20

1 72c       09 2 2 2 6 62 625 004 DUAL - Na invalidné poistenie 0.00 0.00 0.000.00          23.80 0.00 0.00

1 72c       09 2 2 2 6 62 625 007 DUAL - Na poistenie do reze. fondu soli.           19.00          19.00          19.00          19.00          16.62          19.00          19.00

1 72c       09 2 2 2 6 63 632 001 0 DUAL - Energie, elektrika          148.40         148.40         148.40         148.40         100.09         148.40         148.40

1 72c       09 2 2 2 6 63 632 001 1 DUAL - Energie, plyn          123.23         123.23         123.23         123.23          70.42         123.23         123.23

1 72c       09 2 2 2 6 63 632 002 DUAL - Vodné, stočné           24.38          24.38          24.38          24.38          33.53          24.38          24.38

1 72c       09 2 2 2 6 63 632 003 DUAL - Poštové služby            2.20           2.20           2.20           2.200.00           2.20           2.20

1 72c       09 2 2 2 6 63 632 004 DUAL - Komunikačná infraštruktúra           25.50          25.50          25.50          25.50          23.60          25.50          25.50

1 72c       09 2 2 2 6 63 632 005 DUAL - Telekomunikačné služby           33.99          33.99          33.99          33.99          32.09          33.99          33.99

1 72c       09 2 2 2 6 63 633 006 DUAL - Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.000.00         317.44 0.00 0.00

1 72c       09 2 2 2 6 63 637 004 DUAL - Dodávateľské služby          324.28         324.28         324.28         324.28          95.81         324.28         324.28

1 72c       09 2 2 2 6 63 637 014 DUAL - Stravovanie          293.38         293.38         293.38         100.63         293.38         293.38         100.63

1 72c       09 2 2       Fun.trieda 2 2000.00 2000.002000.001807.252000.00 1807.252000.000.000.00

1 72c       09 2      Fun.skupina 2 2000.00 2000.002000.001807.252000.00 1807.252000.000.000.00

1 72c       09     VZDELÁVANIE 2000.00 2000.002000.001807.252000.00 1807.252000.000.000.00

1 72c 2000.00 2000.002000.001807.252000.00 1807.252000.003900.000.00

1 72c   Typ zdroja 2000.00 2000.002000.001807.252000.00 1807.252000.003900.000.00

1 72c  Od iných subjektov, napr.formou dotácie alebo grantu 2000.00 2000.002000.001807.252000.00 1807.252000.003900.000.00

1 Bežný rozpočet 172640.69 172640.69172203.00150297.73202510.22 150297.73162700.92211555.79213806.63

2 41        01 1 1   7 71 719 002 Na nákup umeleckých diel-Obrazy          390.000.00         390.00         390.00

2 41        01 1 1       Fun.trieda 1 0.00 0.000.00390.00390.00 390.000.000.000.00

2 41        01 1      Fun.skupina 1 0.00 0.000.00390.00390.00 390.000.000.000.00

2 41        01     VŠEOBECNE VEREJNÉ SLUŽBY 0.00 0.000.00390.00390.00 390.000.000.000.00

2 41 0.00 0.000.00390.00390.00 390.000.000.000.00

2 41   Typ zdroja 0.00 0.000.00390.00390.00 390.000.000.000.00

Dátum 25.11.2024
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2 41  Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.) 0.00 0.000.00390.00390.00 390.000.000.000.00

2 43        01 1 1   7 71 711 001 Nákup pozemkov 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00        1267.64

2 43        01 1 1   7 71 713 003 Nákup telekomunikačnej techniky-kamera         473.02

2 43        01 1 1       Fun.trieda 1 0.00 0.000.000.000.00 0.000.001267.64473.02

2 43        01 1      Fun.skupina 1 0.00 0.000.000.000.00 0.000.001267.64473.02

2 43        01     VŠEOBECNE VEREJNÉ SLUŽBY 0.00 0.000.000.000.00 0.000.001267.64473.02

2 43        04 5 1   7 71 718 007 MK - Komunikačnej infraštruktúry-cesta         1702.00 0.00 0.00

2 43        04 5 1       Fun.trieda 1 0.00 0.001702.000.000.00 0.000.000.000.00

2 43        04 5      Fun.skupina 5 0.00 0.001702.000.000.00 0.000.000.000.00

2 43        04     EKONOMICKÁ OBLASŤ 0.00 0.001702.000.000.00 0.000.000.000.00

2 43        08 1 0   7 71 713 004 TJ - Nákup prevádzk.st- bojler        1201.30

2 43        08 1 0       Fun.trieda 0 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.001201.30

2 43        08 1      Fun.skupina 1 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.001201.30

2 43        08 2 0   7 71 717 001 KD - Realizácia nových stavieb        6811.78

2 43        08 2 0   7 71 717 002 KD - Rekonštrukcia a modernizácia         623.80

2 43        08 2 0       Fun.trieda 0 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.007435.58

2 43        08 2      Fun.skupina 2 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.007435.58

2 43        08     REKREÁCIA, KULTÚRA A NÁBOŽENSTVO 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.008636.88

2 43 0.00 0.001702.000.000.00 0.000.001267.649109.90

2 43   Typ zdroja 0.00 0.001702.000.000.00 0.000.001267.649109.90

2 43  Vlast. zdroje - zdroje z predaja majetku 0.00 0.001702.000.000.00 0.000.001267.649109.90

2 46        01 1 1   7 71 711 004 Nákup licencií- TOPSET         1000.80

2 46        01 1 1   7 71 713 004 OCÚ-Nákup pre.str.,prístrojo,zar-kamery         2095.510.00        2280.00        2095.510.00

2 46        01 1 1   7 71 718 002 OCÚ - Výpočtovej techniky - tlačiareň         1420.000.00        1600.00        1420.00

2 46        01 1 1   7 71 719 200 Ostatné- stožiare na vlajky         1350.00

2 46        01 1 1       Fun.trieda 1 0.00 0.000.003515.513880.00 3515.510.002350.800.00

2 46        01 1      Fun.skupina 1 0.00 0.000.003515.513880.00 3515.510.002350.800.00

2 46        01     VŠEOBECNE VEREJNÉ SLUŽBY 0.00 0.000.003515.513880.00 3515.510.002350.800.00

2 46        06 2 0   7 71 713 004 Nákup prevádt.str.,prístr.,zari.-kosačka         2702.500.00        2702.50        2702.50

2 46        06 2 0       Fun.trieda 0 0.00 0.000.002702.502702.50 2702.500.000.000.00

2 46        06 2      Fun.skupina 2 0.00 0.000.002702.502702.50 2702.500.000.000.00

2 46        06     BÝVANIE A OBČIANSKA VYBAVENOSŤ 0.00 0.000.002702.502702.50 2702.500.000.000.00

2 46        08 2 0   7 71 713 004 KD -Nákup pre..str.,prístr.,za- ozvučeni         646.80

2 46        08 2 0       Fun.trieda 0 0.00 0.000.000.000.00 0.000.00646.800.00

2 46        08 2      Fun.skupina 2 0.00 0.000.000.000.00 0.000.00646.800.00

2 46        08     REKREÁCIA, KULTÚRA A NÁBOŽENSTVO 0.00 0.000.000.000.00 0.000.00646.800.00

2 46 0.00 0.000.006218.016582.50 6218.010.002997.600.00

2 46   Typ zdroja 0.00 0.000.006218.016582.50 6218.010.002997.600.00

2 46  Vlast. zdroje - iné zdroje vyššie neuvedené 0.00 0.000.006218.016582.50 6218.010.002997.600.00

2 Kapitálový rozpočet 0.00 0.001702.006608.016972.50 6608.010.004265.249109.90

3 41        01 1 1   8 82 821 005 Z bankových úverov dlhodob- úver.        11460.00       11460.00       11460.00        7640.00       11460.00       11460.00        7640.00

3 41        01 1 1   8 82 821 005 2 Z bankových úverov dlhodob- úver.         9540.00       11460.00

3 41        01 1 1       Fun.trieda 1 11460.00 11460.0011460.007640.0011460.00 7640.0011460.009540.0011460.00

3 41        01 1      Fun.skupina 1 11460.00 11460.0011460.007640.0011460.00 7640.0011460.009540.0011460.00

Dátum 25.11.2024
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3 41        01     VŠEOBECNE VEREJNÉ SLUŽBY 11460.00 11460.0011460.007640.0011460.00 7640.0011460.009540.0011460.00

3 41 11460.00 11460.0011460.007640.0011460.00 7640.0011460.009540.0011460.00

3 41   Typ zdroja 11460.00 11460.0011460.007640.0011460.00 7640.0011460.009540.0011460.00

3 41  Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.) 11460.00 11460.0011460.007640.0011460.00 7640.0011460.009540.0011460.00

3 Finančné operácie 11460.00 11460.0011460.007640.0011460.00 7640.0011460.009540.0011460.00

ZOSTAVA CELKOM 184100.69 184100.69185365.00164545.74220942.72 164545.74174160.92225361.03234376.53

Dátum 25.11.2024


